
ZARZĄDZENIE NR 0050.1980.2023.VIII 
PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 9 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Miasta na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.)  zarządzam, co następuje: 

§ 1.  
Dokonuję zmian w planie wydatków bieżących budżetu Miasta Jelenia Góra, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  
Dokonuję zmian w planie wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i inne 
zadania zlecone gminie (związkom gmin) ustawami, zgodnie z załącznikami nr 1 i 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3.  
Dokonuję zmian w planie dotacji udzielanych z budżetu Miasta Jelenia Góra, zgodnie 
z załącznikami nr 1 i 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4.  
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Jeleniej Góry. 

§ 5.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
   

Prezydent Miasta Jeleniej 
Góry 

 
 

Jerzy Łużniak 
 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.1980.2023.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia     09.08.2023 r. - zmiana planu
wydatków budżetu Miasta Jelenia Góra

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 18 987 568,00 5 894 723,00 1 869 403,00 100 599,00 1 768 804,00 4 025 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 092 845,00 8 592 845,00 0,00 4 500 000,00 0,00

zmniejszenie -29 465,00 -29 465,00 -29 465,00 0,00 -29 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29 465,00 29 465,00 29 465,00 0,00 29 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 987 568,00 5 894 723,00 1 869 403,00 100 599,00 1 768 804,00 4 025 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 092 845,00 8 592 845,00 0,00 4 500 000,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 8 600 586,00 1 197 741,00 1 197 741,00 100 599,00 1 097 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 402 845,00 7 402 845,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -29 465,00 -29 465,00 -29 465,00 0,00 -29 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29 465,00 29 465,00 29 465,00 0,00 29 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 600 586,00 1 197 741,00 1 197 741,00 100 599,00 1 097 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 402 845,00 7 402 845,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 4 366 212,98 3 186 212,98 1 223 344,00 766 483,00 456 861,00 1 962 368,98 500,00 0,00 0,00 0,00 1 180 000,00 1 180 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 366 212,98 3 186 212,98 1 229 344,00 766 483,00 462 861,00 1 956 368,98 500,00 0,00 0,00 0,00 1 180 000,00 1 180 000,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą 2 942 781,98 2 942 781,98 1 049 913,00 761 025,00 288 888,00 1 892 368,98 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 942 781,98 2 942 781,98 1 055 913,00 761 025,00 294 888,00 1 886 368,98 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 811 749 340,73 596 665 300,44 446 976 442,36 243 136 285,00 203 840 157,36 70 759 759,83 49 374 747,29 14 554 350,96 0,00 15 000 000,00 215 084 040,29 143 084 040,29 32 152 252,29 72 000 000,00 0,00

zmniejszenie -35 465,00 -35 465,00 -29 465,00 0,00 -29 465,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 465,00 35 465,00 35 465,00 0,00 35 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 811 749 340,73 596 665 300,44 446 982 442,36 243 136 285,00 203 846 157,36 70 753 759,83 49 374 747,29 14 554 350,96 0,00 15 000 000,00 215 084 040,29 143 084 040,29 32 152 252,29 72 000 000,00 0,00

Strona 1 z 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.1980.2023.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia     09.08.2023 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 252 038,00 252 038,00 0,00 252 038,00 252 038,00 252 038,00 100 599,00 151 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -29 465,00 -29 465,00 -29 465,00 0,00 -29 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 29 465,00 29 465,00 29 465,00 0,00 29 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 252 038,00 252 038,00 0,00 252 038,00 252 038,00 252 038,00 100 599,00 151 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

przed zmianą 252 038,00 252 038,00 0,00 252 038,00 252 038,00 252 038,00 100 599,00 151 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -29 465,00 -29 465,00 -29 465,00 0,00 -29 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 29 465,00 29 465,00 29 465,00 0,00 29 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 252 038,00 252 038,00 0,00 252 038,00 252 038,00 252 038,00 100 599,00 151 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 99 833,00 99 833,00 99 833,00 0,00 99 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -29 465,00 -29 465,00 -29 465,00 0,00 -29 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 70 368,00 70 368,00 70 368,00 0,00 70 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 42 606,00 42 606,00 42 606,00 0,00 42 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 29 465,00 29 465,00 29 465,00 0,00 29 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 72 071,00 72 071,00 72 071,00 0,00 72 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 53 483 126,74 53 483 126,74 0,00 53 623 626,74 53 623 626,74 19 897 943,08 16 674 992,94 3 222 950,14 1 715 668,38 32 010 015,28 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -29 465,00 -29 465,00 -29 465,00 0,00 -29 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 29 465,00 29 465,00 29 465,00 0,00 29 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 53 483 126,74 53 483 126,74 0,00 53 623 626,74 53 623 626,74 19 897 943,08 16 674 992,94 3 222 950,14 1 715 668,38 32 010 015,28 0,00 0,00 0,00 0,00



Dział Paragraf Treść

851 Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów 
publicznych

85154 -6 000,00

-6 000,00

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.1980.2023.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry

Rozdział Zmiana

-6 000,00

I. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Zmiany planu wydatków na dotacje udzielone z budżetu Miasta Jelenia Góra

z dnia    09.08.2023 r.


